
Aprīļa aktualitātes Līgatnē - notikumi,
remontdarbi, ikdienas norises.

 

Pārvaldē
 

Kopš februāra Līgatnes iedzīvotājiem pieejams Cēsu novada Līgatnes pagasta
Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs (VPVKAC) Nītaures
ielā 6.  Klientu apkalpošanas centra tālr. nr. 66954914.
Krītoties ūdens līmenim Gaujas upē, atsākts pilnvērtīgs Līgatnes pārceltuves
darbs. Tiks vērtēta transporta (pakalpojuma sniegšanas) intensitāte, lai lemtu
par iedzīvotāju izteikto ierosinājumu pagarināt Līgatnes pārceltuves darba laiku.
Norit iepirkumu procedūra Jumpravas ielas (iela uz Dabas takām) un pašvaldības
autoceļa “Lieltītmaņi – Upesmuižnieki”  asfaltētā ceļa posma seguma
atjaunošanas darbu veikšanai.
Iestājoties atkušņa periodam, lielākajā daļā grants ceļu posmos Līgatnes pagastā
ir noteikts transportlīdzekļu masas ierobežojums. Ja nepieciešams saskaņot
kokmateriālu krautņu izveidi pašvaldības autoceļu malās vai kravu pārvadājumus
pa pašvaldības ceļiem šajā periodā, iedzīvotāji tiek aicināti vērsties Līgatnes
apvienības pārvaldē.
Tiek apsekoti bērnu rotaļu laukumi un pastaigu taku infrastruktūra Līgatnē, lai
apzinātu nepieciešamos remonta un labiekārtojuma darbus, kas tiks veikti,
iestājoties siltākiem laika apstākļiem.  
Atsākušies Gaujas ielas asfalta seguma pārbūves darbi. Būvdarbu veicējs
apņēmies nodrošināt ielas caurbraukšanas nepārtauktību, tomēr būvdarbu gaitā
var tikt īslaicīgi ierobežota satiksme. Iedzīvotājus aicina būt pacietīgiem,
uzmanīgiem un izturēties pret notiekošo ar sapratni, kā arī savlaicīgi plānot
kravu pārvadājumus.
Aktīvi norit fasādes un jumta atjaunošanas un restaurācijas darbi Līgatnes
pirmsskolas izglītības iestādes ēkā Gaujas ielā 7. Būvdarbus paredzēts pabeigt
līdz 31. maijam. Pēcāk tiks veikts arī nepieciešamais kosmētiskais remonts
iekštelpās.
Situācija uz ceļiem tiek regulāri uzraudzīta, iespēju robežās tiek veikti
asfaltbedrīšu remontdarbi, izmantojot šķembu maisījumu un/vai auksto asfaltu.
Kamēr nav beidzies sala periods, pastāv dažādi ierobežojumi, lai asfaltbedrīšu
remontu veiktu pilnā apjomā. Pilnvērtīgs remonts Līgatnes pilsētā, Augšlīgatnes
un Skaļupes ciemā paredzēts aprīlī, iestājoties labvēlīgiem laika apstākļiem.



Izglītība un jaunieši

Turpinās klātienes tikšanās ar topošo pirmklasnieku vecākiem. 22.aprīlī
plkst.18.00 Jauno Līderu vidusskolā, Strautu ielā 4,  Līgatnē būs iespējams tikties
ar audzinātāju.
Līgatnes jaunieši vecumā no 13 līdz 18 gadiem pieteikties apmaksātam darbam
vasaras brīvlaikā no 1. jūnija līdz 31. augustam. Lai pieteiktos nodarbinātības
pasākumiem vasaras brīvlaikā, no 1. līdz 30. aprīlim pārvaldē (Nītaures ielā 6,
Augšlīgatnē, pastkastītē “Iesniegumi”) jāiesniedz rakstisks iesniegums un ārsta
izziņa, kurā norādīts, ka jaunietim atļauts strādāt algotu darbu. Iesnieguma
forma atrodama mājas lapā www.ligatne.lv sadaļā “Iesniegumi, veidlapas”. Ja
skolēns ir nepilngadīgs, tad iesniegumu aizpilda un iesniedz skolēna vecāks. 
Jautājumu gadījumā sazināties ar Daci Bērziņu, izglītības un jaunatnes lietu
speciālisti, 26866855.

Bibliotēkās
 

Aprīlī Līgatnes pilsētas bibliotēkā ceturtdienās no plkst.14.00 līdz plkst.16.00
notiks "Kopā lasīšanas ceturtdienas" bērniem vecumā no 7 līdz 11 gadiem.
Informācija zvanot uz tālr.nr. 25619107.
13.04. plkst.16.00Līgatnes pilsētas bibliotēka aicina uz “Lasītāju klubiņa”
tikšanos.

Līgatnes Amatu mājā
 

08.04. plkst.16.00 Auduma apdrukas darbnīca Līgatnes Amatu mājā. Dažādu
spiedogu izmantošanas auduma apdrukā. Kompozīcijas veidošana izmantojot
vienu vai vairākus spiedogus. Iepriekšēja pieteikšanās zvanot uz tālr.nr.
26140994.
 

Kultūrā

02.04. plkst.18.00 Radošajā kvartālā "Zeit" Sonoras Vaices koncerts.  
08.04. plkst.16.00 Līgatnes Amatu mājā auduma apdrukas darbnīca. Iepriekšēja
pieteikšanās zvanot uz tālr.nr. 26140994.  
09.04. Plkst.18.00 Radošajā kvartālā "Zeit" pianists Dainis Tenis/ soloprogramma
DECODER.  



13.04. plkst.16.00 Līgatnes pilsētas bibliotēkā “Lasītāju klubiņa” tikšanās  
16.04. plkst.18.00 Radošajā kvartālā "Zeit" grupa TRIĀNAS PARKS.  
23.04. plkst.18.00 Radošajā kvartālā "Zeit" ģitāristu Riharda Lībieša un Ginta
Smukā koncerts

 


